ntê Lêg.l do Consórcio

TECHNECONCREMAT€EASÂ
v 1sto

o

DESCRlÇÃO

Contrataçáo de Empresa de Engenharia para RealizaÉo
de Projeto de Sistema de Esgotamento Sanitário do
Município de Macaúbas - Bahia.

R$ 4.676.809,42

PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA/SERVIÇO:
545 (quinhentos e
quarênta e cinco) dias

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

ao

Endêrêco Sêdc: Rua Emesto dê Pauh Sarios, n" 'l36Ei/904, Boa Viagem, RêciÍelpE, CEp: 51.021-33O
Telefones: (81) 346í4144 | (81\ 3214071 | (í í ) 97871-3003
E-mails: techneôtechne-nêt. br I proposta.comêrcial@concremat.com.